
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «30» серпня 2023 року №215/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 року, 
протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 215/ст

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12961477 115600
0

Баклицька Яна Віталіївна 083112 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100331 Агрономія 163,200

2 12802784 115600
0

Безкоровайна Анастасія Юріївна 157692 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055038 Агрономія 156,600

3 12802041 115600
0

Безкоровайний Роман Леонідович 090874 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007407 Агрономія 169,400

4 12801415 115600
0

Білоус Руслан Віталійович 090885 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007173 Агрономія 163,600

1



5 12800981 115600
0

Бойко Анатолій Олегович 090863 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000391 Агрономія 155,400

6 12805918 115600
0

Бондаренко Богдан Сергійович 40931631 EP 29.04.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011887 Агрономія 158,800

7 12816784 115600
0

Бородієнко Владислав Олександрович 088111 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017826 Агрономія 178,000

8 12801135 115600
0

Брагінець Дмитро Ігорович 090864 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004029 Агрономія 163,000

9 12801141 115600
0

Бурханов Володимир Вікторович 090858 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004062 Агрономія 160,600

10 12802067 115600
0

Васильєв Олександр Вячеславович 090866 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007396 Агрономія 155,800

11 12812783 115600
0

Васютін Юрій Олександрович 090882 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036439 Агрономія 155,200

12 12801436 115600
0

Вергелес Олександр Олегович 090883 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036240 Агрономія 156,800

13 12802081 115600
0

Винарчук Роман Петрович 090869 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007370 Агрономія 163,000

14 12801731 115600
0

Волошин Назарій Вікторович 090879 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007164 Агрономія 162,600

15 12802102 115600
0

Гава Денис Володимирович 090865 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007382 Агрономія 155,800

16 12877368 115600
0

Голуб Назар Сергійович 076593 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018780 Агрономія 156,400

17 12801263 115600
0

Гончарук Олег Олександрович 090852 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000329 Агрономія 156,000

18 12801146 115600
0

Григоренко Владислав Юрійович 090872 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004082 Агрономія 158,600

19 12802145 115600
0

Громадський Ігор Сергійович 090856 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007477 Агрономія 162,400

20 12800990 115600
0

Гудалін Олег Олегович 090857 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079833 Агрономія 155,200

21 12801452 115600
0

Дем`янишен Олександр Володимирович 090884 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036261 Агрономія 155,600

22 12802208 115600
0

Джулай Микола Анатолійович 090855 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007434 Агрономія 162,000

2



23 12801961 115600
0

Додинський Василь Васильович 055905 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015686 Агрономія 169,000

24 12801155 115600
0

Духовний Станіслав Романович 090868 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004097 Агрономія 162,000

25 12803468 115600
0

Ем Станіслав Юрійович 165095 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086635 Агрономія 166,000

26 12800999 115600
0

Забудько Богдан Юрійович 090867 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000395 Агрономія 162,400

27 12801892 115600
0

Іщук Петро Вадимович 055888 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016383 Агрономія 166,800

28 12813386 115600
0

Кавун Олена Олександрівна 016188 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079156 Агрономія 155,600

29 12801007 115600
0

Калієвський Вадим Романович 090895 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000402 Агрономія 162,400

30 12801281 115600
0

Качур Артур Русланович 090905 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001540 Агрономія 155,600

31 12801464 115600
0

Кеуш Владислав Миколайович 090923 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036288 Агрономія 155,600

32 12803513 115600
0

Кириценко Валентин Вікторович 042250 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050141 Агрономія 156,200

33 12846089 115600
0

Кирстя Руслан Михайлович 055762 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076718 Агрономія 162,800

34 12961476 115600
0

Клімов Євгеній Петрович 43516850 KB 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0099133 Агрономія 156,000

35 12848463 115600
0

Ковтун Дмитро Борисович 090896 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004114 Агрономія 156,800

36 12801023 115600
0

Колеснік Світлана Євгеніївна 090903 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000435 Агрономія 162,000

37 12826067 115600
0

Конуп Дмитро Олександрович 071687 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029656 Агрономія 157,000

38 12801991 115600
0

Корінний Петро Миколайович 055907 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015634 Агрономія 157,000

39 12825922 115600
0

Котленко Богдан Олексійович 041093 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

2023р. - 0075911 Агрономія 156,800

40 12801056 115600
0

Кохась Дмитро Васильович 090890 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000517 Агрономія 162,200

3



41 12801494 115600
0

Кравець Сергій Олександрович 090922 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036300 Агрономія 155,600

42 12801293 115600
0

Кравченко Дар`я Іванівна 090899 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003285 Агрономія 161,800

43 12802237 115600
0

Кравченко Сергій Олександрович 090887 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007450 Агрономія 174,600

44 12961472 115600
0

Краснолобов Денис Ігорович 090909 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002396 Агрономія 158,400

45 12816653 115600
0

Криворук Тарас Станіславович 090951 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048297 Агрономія 156,000

46 12801515 115600
0

Кулеша Антон Павлович 090921 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036335 Агрономія 158,400

47 12801063 115600
0

Лапенюк Богдан Сергійович 090898 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000354 Агрономія 166,200

48 12801533 115600
0

Луценко Євгеній Сергійович 090919 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050482 Агрономія 156,800

49 12846128 115600
0

Макарчук Дмитро Петрович 090888 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007524 Агрономія 156,400

50 12801749 115600
0

Мартиненко Артем Анатолійович 090926 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025843 Агрономія 162,400

51 12804304 115600
0

Мельник Назарій Юрійович 167705 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019037 Агрономія 157,600

52 12802305 115600
0

Мельник Ярослав Олегович 090917 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007556 Агрономія 166,400

53 12803189 115600
0

Микитенко Вікторія Василівна 47717631 EP 30.12.2014 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0064530 Агрономія 171,000

54 12825971 115600
0

Мізерака Ярослав Олександрович 077661 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026842 Агрономія 165,400

55 12801559 115600
0

Мороз Володимир Валерійович 090920 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036374 Агрономія 155,000

56 12961457 115600
0

Мушенко Віталій Миколайович 026930 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071154 Агрономія 157,600

57 12801182 115600
0

Наливайський Сергій Геннадійович 090914 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004136 Агрономія 157,000

58 12801588 115600
0

Носов Владислав Юрійович 090918 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007341 Агрономія 155,800

4



59 12801071 115600
0

Олійник Максим Ігорович 090891 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000333 Агрономія 162,000

60 12801078 115600
0

Орел Олег Олегович 090900 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000444 Агрономія 162,200

61 12803989 115600
0

Павлуша Едуард Володимирович 030706 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050107 Агрономія 156,600

62 12801087 115600
0

Паламарчук Андрій Миколайович 090907 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000412 Агрономія 155,600

63 12801094 115600
0

Паляничко Іван Іванович 090910 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000378 Агрономія 158,000

64 12802326 115600
0

Перканюк Богдан Григорович 090897 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007467 Агрономія 157,000

65 12801199 115600
0

Пилипенко Микола Сергійович 090902 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004171 Агрономія 166,600

66 12710681 115600
0

Піддубняк Василь Анатолійович 43864706 EP 01.06.2012 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064504 Агрономія 157,800

67 12804132 115600
0

Пірог Денис Дмитрович 056546 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011576 Агрономія 174,800

68 12802347 115600
0

Поліщук Анатолій Вікторович 090893 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007593 Агрономія 156,600

69 12803264 115600
0

Посторонко Ігор Вікторович 055900 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005682 Агрономія 163,000

70 12813784 115600
0

Проценко Олексій Володимирович 043574 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078827 Агрономія 158,800

71 12801104 115600
0

Рибіченко Ілля Романович 090912 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000406 Агрономія 162,600

72 12801213 115600
0

Рисак Богдан Юрійович 090889 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004180 Агрономія 162,600

73 12889432 115600
0

Савчук Владислав Васильович 177817 B23 14.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062104 Агрономія 160,000

74 12803555 115600
0

Сторожук Мирослав Сергійович 059095 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007642 Агрономія 157,200

75 12710280 115600
0

Сторчак Богдан Васильович 131730 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037749 Агрономія 162,600

76 12820226 115600
0

Тарасенко Андрій Богданович 076869 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041596 Агрономія 157,200

5



77 12801324 115600
0

Тарасовський Данило Костянтинович 090939 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001622 Агрономія 155,600

78 12802384 115600
0

Тихонюк Олександр Михайлович 090942 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007569 Агрономія 156,000

79 12801220 115600
0

Хмелюк Діана Олександрівна 090937 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004195 Агрономія 156,800

80 12801110 115600
0

Цибулько Дмитро Олександрович 090940 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000468 Агрономія 157,600

81 12801236 115600
0

Черненко Володимир Валентинович 090938 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004295 Агрономія 162,400

82 12801255 115600
0

Черніховський Денис Олександрович 090946 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004223 Агрономія 156,000

83 12828504 115600
0

Шевчук Юрій Олександрович 055893 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015984 Агрономія 161,000

84 12997267 115600
0

Шеремет Юрій Іванович 112567 ДCK 05.01.2006 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0097486 Агрономія 164,200

85 12801798 115600
0

Шиятий Антон Валерійович 090949 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080425 Агрономія 156,000

86 12801339 115600
0

Шмалюх Владислав Віталійович 091154 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017633 Агрономія 157,200

87 12801908 115600
0

Шмиголь Олег Петрович 055898 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016482 Агрономія 169,200

88 12825958 115600
0

Щербаков Олександр Володимирович 014663 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005482 Агрономія 156,400

89 12797345 115600
0

Юрченко Владислав Олегович 091153 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007487 Агрономія 174,000

6


